BONI
QARRA TA .so

ApUAra Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº. GP. 357/2022.

Barra Bonita, 17 de outubro de 2022.

Senhor Presidente:

Estamos encaminhando a Vossa
Excelência nos termos da legislação vigente, “CD - ROM” contendo o

MOVIMENTO CAIXA e BALANCETE ANALÍTICO DA RECEITA E DESPESA
desta municipalidade, referente ao mês de setembro de 2022.

: x. Gonita
NO ti” pESp ÇÃO:[A yures,

(PISO = SOBN o SIE]LODja   | Earra Bonita 8 co (O de

!
À Sua Excelência o Senhor CE EeSee
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br